150,00 %18 ₺ 1.800,00

DAYCO 17X1650 KAYIŞ
DAYCO

17X1650
KAYIŞ

8 0 ₺ 71,00 %18 ₺ 568,00

DAYCO 17X2050 KAYIŞ
DAYCO

17X2050
KAYIŞ

5 0 ₺ 79,00 %18 ₺ 395,00

TOPLAM 285 ₺ 21.083,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 21.083,00

%18 KDV ₺ 3.794,94

GENEL TOPLAM ₺ 24.877,94

YALNIZ: YIRMI DÖRT BIN SEKIZ YÜZ YETMIŞ YEDI TÜRK LIRASI DOKSAN DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr